ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 августа 2015 г. № 343-р

г. Махачкала

1. В целях проведения комплексной проверки фактов, изложенных в

обращении Дагестанской региональной 'общественной организации

«Общественный Совет чеченцев» по вопросам восстановления Ауховского

района и переселения лакского населения, образовать межведомственную

рабочую группу в следующем составе:

Акаев Г.А.

Мирзоев З.Н.

Мисиев Х.А.

Османов М.А.

Эфендиев Х.Ш.

начальник управления по вопросам

переселения лакского населения

Новолакского района на новое место

жительства и восстановления Ауховского

района Министерства экономики и

территориального развития Республики

Дагестан (руководитель рабочей группы)

депутат Народного Собрания Республики

Дагестан (по согласованию)

депутат Народного Собрания Республики

Дагестан (по согласованию)

начальник отдела управления экономической

безопасности и противодействия коррупции

Министерства внутренних дел по Республике

Дагестан (по согласованию)

начальник отдела землеустроительной и

кадастровой деятельности управления

земельной политики и контроля

Министерства по управлению государст

венным имуществом Республики Дагестан.

2. Межведомственной рабочей фуппе в месячный срок провести

комплексную проверку фактов, изложенных в обращении Дагестанской

региональной общественной организации «Общественный Совет чеченцев» по

вопросам восстановления Ауховского района и переселения лакского

населения, и представить информацию в Правительство Республики Дагестан в

установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан - министра

экономики и территориального развития Республики Дагестан

Юсуфова Р.А.

упрНр^щседатель Правительства

Дагестан

Zi7V ♦

А. Гамидов